РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
(РОССИЯ)

САЛТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
От «28 » ноября 2016 г.                                                                                №   24
О проекте решения Салтовской
сельской  Думы «О бюджете Салтовского

сельского поселения на 2017 и на период до 2019 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.52 Устава Салтовского сельского поселения.
Салтовская сельская Дума решила:

1. Принять к рассмотрению проект решения Салтовской  сельской Думы «О бюджете Салтовского сельского поселения на 2017 и на период до 2019 года» (прилагается).

2. Обнародовать проект решения Салтовской сельской Думы «О бюджете Салтовского сельского поселения на 2017 и на период до 2019 года» одновременно с настоящим решением.
3. Назначить публичные слушания по указанному проекту решения на  30 ноября 2016 года для обнародования настоящего решения в 14 часов в здании клуба по адресу: Волгоградская  область, Старополтавский район,  с. Салтово, ул. Первомайская 50
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава  Салтовского сельского поселения                                             Ю.В. Земсков